ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Ba Dinh, ngày       tháng 12 năm 2025

V/v đề nghị rà soát, phân khai

chỉ tiêu kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội năm 2026

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4549/STC-THQH ngày

01/12/2025 về việc đề nghị rà soát, phân khai chỉ tiêu Kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội năm 2026;

UBND xã Ba Dinh thực hiện rà soát, cung cấp số liệu thực hiện năm 2025,

kế hoạch năm 2026 đối với các chỉ tiêu chi tiết theo mẫu đính kèm.

Kính đề nghị Sở Tài chính quan tâm xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN&MT tỉnh;

- Chi cục TT, BVTV và QLCL tỉnh;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các phòng: Kinh tế, VH-XH xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT, KT(nga).

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Ôn

		2025-12-10T16:44:33+0700

		2025-12-10T19:03:31+0700

		2025-12-11T09:48:37+0700

		2025-12-11T09:48:37+0700

		2025-12-11T09:48:37+0700